
Obec Bílov - UBYTOVÁNÍ :: okres Plzeň sever

zastupitelstva obce Bílov - 20. ledna 2011
Zápis ze zasedání
Zasláno od: M7
Datum zveřejnění: 17.2.2011 � 13:32:07

Zasedání číslo: 1/2011

Přítomni: Josef Slach, Pavel Bulín, Ladislav Bulín, Marie Košařová,  Pavel Babor, Jaroslav Bulín,
Jitka Kulíšková
Hosté: Jaroslava Romová, Jiří Vlk, Jaroslava Baborová, Zdeněk Rom, Marie Gajanová, B Hajšl
Vážení, ve smyslu zákona č. 128/2000 Sb. o obcích ve znění pozdějších předpisů, zahajuji 
1.zasedání zastupitelstva obce Bílov  v roce 2011, na kterém Vás všechny vítám. Je přítomno 7
členů zastupitelstva obce z celkového počtu 7 členů. To je dostatečný počet k tomu, aby zasedání
zastupitelstva obce mohlo právoplatně jednat a usnášet se na všech bodech jednání.

Navrhuji, aby se dnešní zasedání řídilo tímto programem:
1/ 	Zahájení 
2/	Určení ověřovatelů a zapisovatele zápisu
3/	Schválení zadání územního plánu obce a žádost o dotaci na územní plán
4/	Projednání stavby bioplynové stanice
5/	Různé a diskuse – projednání problematiky jízdních řádů,  příspěvek na kralovický kostel, , koupě
pozemku pod čp. 39, příspěvek na silnice pro Bílovskou zemědělskou a.s., 
6/ 	Usnesení a závěr

Ad 2/ Za zapisovatele zápisu z dnešní schůze byl navržen Pavel Bulín, ověřovatelem 
pan J. Slach a p. L. Bulín
Hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 se zdržel

Ad 3/ Starosta představil znovu zastupitelům návrh zadání územního plánu obce, který zastupitelé již
jednou projednávali na svém zasedání dne 10.11. 2010. Oznámení o zpracování návrhu zadání
územního plánu obce Bílov bylo vyvěšeno dne 2.12. 2010 na úřední desce obce a sejmuto dne 5. 1.
2011. Zastupitelé zadání územního plánu schválili a schválili rovněž návrh starosty o podání žádosti
o dotaci ke Krajskému úřadu Plzeňského kraje.
Hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 se zdržel
Ad 4/ Starosta seznámil zastupitele se záměrem pana F. Janka vybudovat v katastru obce Bílov
bioplynovou stanici, která by mohla v budoucnu vytápět rodinné domy bílovských občanů.
Zastupitelé o návrhu diskutovali a nakonec se shodli, že odloží rozhodnutí, až budou mít více
informací..
Hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 se zdržel
Ad 5/ Starosta seznámil zastupitele se záměrem Bílovské zemědělské a.s. s vybudováním
bioplynové stanice v areálu zemědělského podniku o objemu 800 kW. Zastupitelé se shodli, že
odloží rozhodnutí, až budou mít více informací..
Hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 se zdržel

Ad 6/ A/ starosta požádal zastupitele, aby se vyjádřili k nové koncepci hromadné dopravy, která se

http://www.bilovukralovic.cz 12.1.2021 � 20:53:36 - 1

http://www.bilovukralovic.cz
mailto:obec@bilovukralovic.cz


bude projednávat s okolními starosty v obci Žihle. Zastupitelé sdělili své připomínky a pověřují pana
Josefa Slacha, aby tyto připomínky prezentoval na schůzi starostů v Žihli.
Hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 se zdržel
B/ Starosta přednesl žádost sdružení Gryspek o poskytnutí dotace na opravu kralovického kostela.
Navrhl zaslat na tyto opravy 2000,- Kč, neboť Kralovice také přispěly na opravu kostela v Potvorově.
Hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 se zdržel
C/ Starosta navrhl podat žádost o odkoupení pozemku pod obecním úřadem čp. 39, za který dosud
platíme nájem řádově 5000 Kč/ rok Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových. Zastupitelé
souhlasili s odkoupením pozemku.
Hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 se zdržel
D/  Příspěvek na údržbu silnice v Bílově – 5000,- Kč
Hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 se zdržel
E/ Paní Gajanová navrhla vylepšit prostředí v sauně. Dokoupit doplňky. Zastupitelé souhlasili a
pověřují p. Gajanovou obstaráním těchto doplňků v částce do  2000,- Kč.
Hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 se zdržel
F/ Starosta navrhl zakoupení publikace Dějiny Kralovicka od Václava Kočky pro místní knihovnu
v Bílově. Zastupitelé souhlasili.
Hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 se zdržel

Protože nebylo dalších příspěvků do diskuse, ukončil starosta 1. zasedání obecního zastupitelstva
v roce 2011  a navrhl následující usnesení:

1.Usnesení zastupitelstva obce Bílov ze dne 20.1. 2011:

1/ 2011 -  Zastupitelé schvalují návrh zadání územního plánu obce, který již jednou projednávali na
svém zasedání dne 10.11. 2010. Oznámení o zpracování návrhu zadání územního plánu obce Bílov
bylo vyvěšeno dne 2.12. 2010 na úřední desce obce a sejmuto dne 5. 1. 2011. Zastupitelé rovněž
schvalují návrh starosty o podání žádosti o dotaci ke Krajskému úřadu Plzeňského kraje.
2/ 2011 – Zastupitelé pozastavují schválení návrhu na vybudování bioplynové stanice v katastru
obce Bílov, který předložil pan Janko.
3/ 2011 – Zastupitelé pozastavují schválení žádosti Bílovské zemědělské a.s. na vybudování
bioplynové stanice o velikosti 800 kW v areálu zemědělského podniku.
4/ 2011 – Zastupitelé schvalují navržené připomínky ke změnám jízdních řádů autobusů
projíždějících obcí a pověřují p. Slacha  zastupováním obce na setkání starostů v Žihli dne 25.1.
2011.
5/ 2011 – Zastupitelé schvalují příspěvek společnosti Gryspek na opravy  kostela v Kralovicích ve
výši 2000,- Kč.
6/ 2011 – Zastupitelé schvalují zakoupení pozemku pod čp. 39
7/ 2011 – Zastupitelé schvalují zakoupení knihy Dějiny Kralovicka od V. Kočky
     

Zapsal: Mgr. Pavel Bulín

Ověřovatelé: Josef Slach, Ladislav Bulín

   Starosta : Pavel Bulín

http://www.bilovukralovic.cz 12.1.2021 � 20:53:36 - 2

http://www.bilovukralovic.cz
mailto:obec@bilovukralovic.cz

